
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 021-01/17-01/2 
URBROJ: 2106/01-03/01-17-3 
Buzet, 15.02.2017 

 

GRADSKO VIJEĆE 
                                                                     GRADA BUZETA 

            
 

 
PREDMET: Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za razdoblje 
od 01.01. do 31.12.2016. godine 

- Dostavlja se 
 
 

Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), utvrđuje se  Izvješće o stanju sigurnosti 
na području Grada Buzeta za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine. 

 
Predmetno Izvješće dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i 

prihvaćanje. 
 

Za obrazloženje Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine zadužuju se Denis Merlić, načelnik 
Policijske postaje Buzet.  
 
 
 

          GRADONAČELNIK 

                    Siniša Žulić 

 
 
 
 
 
 
 



 
Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte 
 
KLASA: 021-01/17-01/2 
URBROJ: 2106/01-05/01-17-2 
Buzet, 14.02.2017 

 
 

      GRADONAČELNIKU 
- OVDJE 

 
 
PREDMET: Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za razdoblje 
od 01.01. do 31.12.2016. godine 
 
 
Poštovani, 
 
 u privitku dostavljamo Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine te molimo da isti proslijedite Gradskom 
vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. 
 
 
 

PROČELNICA 
Elena Grah Ciliga 

 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
____________2017. godine donijelo 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada 

Buzeta za 2016. godinu 

 
 

1. 
 

Prihvaća se Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2016. 
godinu. 

Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ:  
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
           PREDSJEDNIK 
              Damir Sirotić 






















